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2SSB 5304 - S AMD2
By Senators Rinehart, Talmadge, McDonald and Moyer3

4

On page 68, line 27, after "thereafter." insert "The tax on5

prepayments for health care services established by this section shall6

not be applied to amounts received or collected by a health maintenance7

organization from the United States or any instrumentality of the8

United States as prepayments for comprehensive health care services9

provided under Title XVIII, medicare, of the social security act or the10

federal employees benefits plan."11

2SSB 5304 - S AMD12
By Senators Rinehart, Talmadge, McDonald and Moyer13

14

On page 69, line 23, after "thereafter." insert "The tax on15

prepayments for health care services established by this section shall16

not be applied to amounts received or collected by a health care17

service contractor from the United States or any instrumentality of the18

United States as prepayments for comprehensive health care services19

provided under Title XVIII, medicare, of the social security act or the20

federal employees benefits plan."21

2SSB 5304 - S AMD22
By Senators Rinehart, Talmadge, McDonald and Moore23

24

On page 70, line 17, after "thereafter." insert "The tax on25

prepayments for health care services established by this section shall26

not be applied to amounts received or collected by a certified health27

plan from the United States or any instrumentality of the United States28

as prepayments for comprehensive health care services provided under29

Title XVIII, medicare, of the social security act or the federal30

employees benefits plan."31
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